COMUNE DI CIMBERGO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2015

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2015 dell'anno 2016 dell'anno 2017
25.944,22 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
80.985,01
0,00
118.963,78

1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi

determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

Nel secondo esercizio di sperimentazione, se il bilancio di previsione & approvato dopo il riaccertamento straordinario dei residui relativo al 31 dicembre 2012, indicare I'importo degli impegni assunti nell'esercizio
precedente con imputazione agli esercizi successivi se finanziati con il fondo pluriennale vincolato + la differenza tra i residui passivi cancellati e reimputati all'esercizio N e i residui attivi cancellati e reimputati

all'esercizio N in occasione del riaccertamento straordinario dei residui.

2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto & possibile

utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.

3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 & possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.
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COMUNE DI CIMBERGO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10104

10301

10302

10000

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

Denominazione precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 86.915,41 previsione di competenza
Imposte, tasse e proventi assimilati previsione di cassa
Tipologia 104 0,00 previsione di competenza
Compartecipazioni di tributi previsione di cassa
Tipologia 301 12.438,79| previsione di competenza
Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali previsione di cassa
Tipologia 302 0,00 previsione di competenza
Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma previsione di cassa
Totale Titolo 1 99.354,20 previsione di competenza
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e previsione di cassa

perequativa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

295.640,57
0,00

0,00

0,00
85.959,17
0,00

0,00

0,00
381.599,74
0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

246.515,39
332.430,80
0,00

0,00
69.887,44
82.326,23
0,00

0,00
316.402,83
414.757,03

PREVISIONI
dell'anno 2016

252.445,23

0,00

69.887,44

0,00

322.332,67

PREVISIONI
dell'anno 2017

237.245,23

0,00

69.887,44

0,00

307.132,67
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COMUNE DI CIMBERGO

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 2

20101

20102

20103

20104

20105

20000

Residui Presunti al L
. . Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente

Denominazione precedente quello

o quello cui si riferisce
cui si riferisce
il bilancio (3)

il bilancio
Trasferimenti correnti
Tipologia 101 10.162,68| previsione di competenza 79.303,02
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa 0,00
Tipologia 102 0,00 previsione di competenza 0,00
Trasferimenti correnti da Famiglie previsione di cassa 0,00
Tipologia 103 0,00 previsione di competenza 0,00
Trasferimenti correnti da Imprese previsione di cassa 0,00
Tipologia 104 0,00 previsione di competenza 0,00
Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private previsione di cassa 0,00
Tipologia 105 0,00 previsione di competenza 0,00
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del previsione di cassa 0,00
Mondo
Totale Titolo 2 10.162,68| previsione di competenza 79.303,02
Trasferimenti correnti previsione di cassa 0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

30.713,30
40.875,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.713,30
40.875,98

PREVISIONI
dell'anno 2016

22.713,30

0,00

0,00

0,00

0,00

22.713,30

PREVISIONI
dell'anno 2017

22.713,30

0,00

0,00

0,00

0,00

22.713,30
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COMUNE DI CIMBERGO

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui Presunti al L
. . Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente

Denominazione precedente quello

o quello cui si riferisce
cui si riferisce
il bilancio (3)

il bilancio
Entrate extratributarie
Tipologia 100 75.115,56| previsione di competenza 106.398,74
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione previsione di cassa 0,00
dei beni
Tipologia 200 0,00 previsione di competenza 0,00
Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione previsione di cassa 0,00
delle irregolarita e degli illeciti
Tipologia 300 0,00 previsione di competenza 1.100,00
Interessi attivi previsione di cassa 0,00
Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 0,00
Altre entrate da redditi da capitale previsione di cassa 0,00
Tipologia 500 6.222,61| previsione di competenza 67.036,24
Rimborsi e altre entrate correnti previsione di cassa 0,00
Totale Titolo 3 81.338,17 | previsione di competenza 174.534,98
Entrate extratributarie previsione di cassa 0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

95.448,74
170.764,30

0,00
0,00

500,00
500,00
0,00

0,00
56.069,57
62.292,18
152.018,31
233.556,48

PREVISIONI
dell'anno 2016

110.049,91

0,00

500,00

0,00

56.069,57

166.619,48

PREVISIONI
dell'anno 2017

124.705,28

0,00

500,00

0,00

56.069,57

181.274,85
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COMUNE DI CIMBERGO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40100

40200

40300

40400

40500

40000

Denominazione

Entrate in conto capitale

Tipologia 100

Tributi in conto capitale

Tipologia 200

Contributi agli investimenti
Tipologia 300

Altri trasferimenti in conto capitale
Tipologia 400

Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Tipologia 500

Altre entrate in conto capitale
Totale Titolo 4

Entrate in conto capitale

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

142.798,90) previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

53.284,96| previsione di competenza
previsione di cassa

1.147,99 previsione di competenza
previsione di cassa

197.231,85) previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

0,00

0,00
567.923,47
0,00

0,00

0,00
30.622,81
0,00
9.700,00
0,00
608.246,28
0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

0,00

0,00
338.168,66
453.067,56
0,00

0,00
41.431,60
76.784,96
0,00
1.147,99
379.600,26
531.000,51

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2016 dell’anno 2017

0,00 0,00

1.243.000,00 84.500,00

0,00 0,00

56.000,00 11.000,00

0,00 0,00

1.299.000,00 95.500,00
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COMUNE DI CIMBERGO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - ENTRATE

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio

Titolo Denominazione precedente quello delf'anno precedente
Tipologia o quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce il bilancio (3) dell'anno 2015 dell'anno 2016 dell'anno 2017
il bilancio

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita finanziarie

50100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Alienazione di attivita finanziarie previsione di cassa 0,00 0,00

50200 Tipologia 200 58.216,98 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Riscossione crediti di breve termine previsione di cassa 0,00 58.216,98

50300 | Tipologia 300 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Riscossione crediti di medio-lungo termine previsione di cassa 0,00 0,00

50400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie previsione di cassa 0,00 0,00

50000 | Totale Titolo 5 58.216,98 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate da riduzione di attivita finanziarie previsione di cassa 0,00 58.216,98
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COMUNE DI CIMBERGO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 6

60100

60200

60300

60400

60000

Denominazione

Accensione Prestiti

Tipologia 100

Emissione di titoli obbligazionari
Tipologia 200

Accensione prestiti a breve termine
Tipologia 300

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Tipologia 400

Altre forme di indebitamento
Totale Titolo 6

Accensione Prestiti

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio

dell'anno precedente
precedente quello

o quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce il bilancio (3) dell'anno 2015 dell'anno 2016 dell'anno 2017
il bilancio
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
180.000,00) previsione di competenza 180.000,00 30.000,00 30.000,00 40.000,00
previsione di cassa 0,00 210.000,00
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
180.000,00 previsione di competenza 180.000,00 30.000,00 30.000,00 40.000,00
previsione di cassa 0,00 210.000,00
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COMUNE DI CIMBERGO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 7

70100

70000

Denominazione

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale Titolo 7

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

termine dell'esercizio

dell'anno precedente
precedente quello

quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce
il bilancio (3) dell'anno 2015 dell'anno 2016 dell'anno 2017
il bilancio

0,00 previsione di competenza 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00
previsione di cassa 0,00 110.000,00

0,00 previsione di competenza 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00
previsione di cassa 0,00 110.000,00

Pag. 8




COMUNE DI CIMBERGO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 | Tipologia 100

Entrate per partite di giro
90200 | Tipologia 200

Entrate per conto terzi
90000 | Totale Titolo 9

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

250,00 previsione di competenza
previsione di cassa

12.326,22| previsione di competenza
previsione di cassa

12.576,22| previsione di competenza
previsione di cassa

638.880,10| previsione di competenza
previsione di cassa

638.880,10) previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

96.500,00
0,00
85.000,00
0,00
181.500,00
0,00
1.715.184,02
0,00
1.715.184,02
0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

196.500,00
96.750,00
85.000,00
97.326,22

281.500,00

194.076,22

1.300.234,70
1.792.483,20
1.407.163,93
1.911.446,98

PREVISIONI
dell'anno 2016

196.500,00

85.000,00

281.500,00

2.232.165,45

2.232.165,45

PREVISIONI
dell'anno 2017

196.500,00

85.000,00

281.500,00

1.038.120,82

1.038.120,82
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